贺州市八步区贺州大道以东、太白塘以西

27号危旧房改造用地条件图公示
贺自然公示〔2024〕289号

根据住建部《关于城乡规划公开公示的规定》（建规〔2013〕166号）的规定，现将贺州市八步区贺州大道以东、太白塘以西27号危旧房改造用地条件图向社会公示（公示期7天，从2024年12月10日至2024年12月16日；公示地址：贺州市八步区贺州大道以东、太白塘以西27号高参用地处，贺州市自然资源局网站：http://hz.dnr.gxzf.gov.cn/）。如相关利害人对该户用地条件图有异议和建议，请于公示期内将书面意见（署真实姓名和联系地址、通讯方式）送达或发邮件到贺州市贺州大道403号5楼508室，电话：5685422，邮箱：hzcsjskgg@gxj.gxhz.gov.cn，以便更好地维护广大群众的公共利益及相关利害人的合法权益。

附件：贺州市八步区贺州大道以东、太白塘以西27号危旧房改造用地条件图
贺州市自然资源局
2024年12月10日
（此件公开发布）